
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 6,267,800 円

変更後 7,617,500 円

増減 1,349,700 円

変更理由

　

大栗四号処理分区（R5-1）人孔蓋取替え工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、転落梯子の設置必要箇所が生じたため、及び坂道での施工
　において蓋高調整に無収縮モルタルでの施工が必要となったため、設計変
　更及びそれに伴う契約金額増額変更を行う。

変更なし

令和6年2月15日

　・転落防止梯子の設置箇所の追加
　・蓋高調整における無収縮モルタルでの施工のための材料を追加


